
 a 

MOD. 14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 689406 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BGX00P21-1

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  GESTIÓN
ADMINISTRATIVA  SOBRE  EL  MISMO  PUESTO  DE  TRABAJO,  POR  EL
TURNO DE  PROMOCIÓN INTERNA CONVOCADAS POR ORDEN DE 1 DE
DICIEMBRE DE 2021, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 7 DE DICIEMBRE DE 2021), POR
LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN
EN LA FASE DE CONCURSO.

Habiendo  finalizado  la  valoración  de  los  méritos  de  los/las  aspirantes  de  las
pruebas selectivas para el acceso al Cuerpo de Gestión Administrativa sobre el mismo
puesto  de  trabajo  por  el  turno  de  Promoción  Interna,  que  han  aprobado  la  fase  de
oposición, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general séptima de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las
Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los
distintos Cuerpos de la Administración Regional.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las
aspirantes de las  pruebas selectivas para acceso al  Cuerpo de Gestión Administrativa
sobre el mismo puesto de trabajo, por el turno de Promoción Interna, que han aprobado la
fase de oposición de las pruebas selectivas citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en
el  Tablón  de  Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina
Corporativa  de  Atención  al  Ciudadano  de  carácter  general  (Avda.  Infante  D.  Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 2 de marzo de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Juana Maria Garcia Navarro

Pág. 1 

GA
RC

IA
 N

AV
AR

RO
, J

UA
NA

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 0
9:

05
:5

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
d8

f0
ac

7-
b9

9a
-e

1e
e-

8f
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 689406 

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA

ANEXO I
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE P10 P11 P12 P50 P51 P52 P53 P60 P61 P62 P70 TOTAL
1 ***6596** FAURA VIDAL, ALFONSO 8.4600 8.2250 3.3170 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0860 3.0000 0.7800 2.3990 16.2900
2 ***9444** ALEGRÍA GARCÍA, FERNANDO 8.4600 6.5330 3.1310 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 16.2040
3 ***6245** FERNANDEZ PEREZ, MARIA 8.4600 6.5330 3.2860 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 16.2040
4 ***1599** PLANES MENCHÓN, M. CARMEN 8.4600 6.9560 1.7670 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 1.2000 2.3990 15.6720
5 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO 8.4600 8.4600 0.0310 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.5860
6 ***5940** TUDELA CANOVAS, MARIA DOLORES 8.4600 8.4600 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 15.5860
7 ***0639** BURILLO OLTRA, SUSANA 8.4600 6.5330 2.9140 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 1.2000 2.3990 14.6860
8 ***1334** CAMPILLO GONZALEZ, DOMINGO 8.4600 8.4600 3.0380 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 14.6000
9 ***9161** SANCHEZ PUJANTE, M.CARMEN 8.4600 6.5330 3.2860 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 14.6000
10 ***9171** LISON BRIONES, Mª ESTER 8.4600 8.4600 0.0000 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0860 3.0000 2.4600 0.0000 13.8910
11 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE 8.4600 6.7680 2.0460 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 13.8590
12 ***5096** DEL REY CARRION, M. JOSE 8.4600 8.4600 3.1620 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 0.7500 0.0000 13.2730
13 ***5342** JARA HERNANDEZ, MARIA DOLORES 8.4600 8.4600 5.5800 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 1.2000 0.0000 13.2730
14 ***6846** LOPEZ SANCHEZ, MARIA TERESA 8.4600 6.5330 2.2010 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 0.6600 0.0000 13.2730
15 ***6515** SAURA EGEA, MIGUEL ANGEL 8.4600 8.4600 1.8290 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 0.3300 0.0000 13.2730
16 ***4573** CAJA ROMERO, ANA MARÍA 8.4600 6.5330 3.2860 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
17 ***4441** CANOVAS BARCELO, FRANCISCO MANU 8.4600 8.4600 5.1460 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
18 ***8567** COLL MARTINEZ, FRANCISCO MANU 8.4600 8.4600 2.7590 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
19 ***7485** GARCIA MESA, RAFAEL 8.4600 8.4600 2.0150 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
20 ***4720** HERNANDEZ DIAGO, PEDRO 8.4600 6.5330 5.5800 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
21 ***7049** MARTINEZ DURANTE, ASUNCION 8.4600 6.5330 5.5800 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
22 ***3557** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA DE LA E 8.4600 8.4600 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
23 ***8322** MENGUAL ANDREU, MARIO 8.4600 8.2250 5.5800 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
24 ***6718** ORTEGA MARTINEZ, Mª JOSEFA 8.4600 6.5330 3.0380 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
25 ***3253** PRIETO REALES, M. FUENSANTA 8.4600 6.5330 5.5800 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870

P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.4600 puntos) 
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos) 
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos) 
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos) 
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos) 
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos) 
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos) 

Pág. 2 

GA
RC

IA
 N

AV
AR

RO
, J

UA
NA

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 0
9:

05
:5

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
d8

f0
ac

7-
b9

9a
-e

1e
e-

8f
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 689406 

26 ***7226** SAN BLAS CONTRERAS, SONIA 8.4600 8.4600 2.7590 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
27 ***8169** SAURA PEREZ, ALFONSO 8.4600 8.4600 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
28 ***2853** SOTO MARTINEZ, ROSA MARIA 8.4600 7.8020 1.3330 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
29 ***0419** YLLANES SOLER, M. ROCIO 8.4600 8.4600 3.5960 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
30 ***9122** CASCALES LOPEZ, CATALINA 8.1760 6.5330 1.6430 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.9030
31 ***6204** CANOVAS GARCIA, ERICA 8.0810 7.8020 0.2790 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.8080
32 ***9024** PUERTAS FRANCO, INMACULADA 6.9900 1.4100 5.5800 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.3350
33 ***6945** CARCELES NORTES, MARIANO 8.4600 8.2250 5.5800 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 1.5000 0.0000 12.2870
34 ***0560** LUCAS RODENAS, JOAQUIN RAMON 8.4600 6.5330 5.5800 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 0.4800 0.0000 12.2870
35 ***0521** ABENZA CARRILLO, CARMEN 8.4600 6.5330 3.1930 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
36 ***0079** HIDALGO HERNANDEZ, ANGEL JOSE 8.4600 8.4600 5.3010 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
37 ***9325** LOPEZ LLAMAS, M. DOLORES 8.4600 8.2720 3.6270 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
38 ***8312** LOPEZ SANCHEZ, ELISA ISABEL 8.4600 8.4600 0.0000 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
39 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FRANCISCO JAVI 8.4600 8.4600 0.0000 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
40 ***2667** MARTINEZ LAX, MARIANO 8.4600 6.5330 5.5800 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
41 ***2519** MOÑINO DE GEA, MARTA 8.4600 6.5330 2.9760 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
42 ***3319** PÉREZ CONESA, JOSÉ 8.4600 6.5330 3.2860 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
43 ***6152** PEREZ CUADRADO, FRANCISCO JOSE 8.4600 8.2250 5.5800 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
44 ***2990** MANZANERA ABAD, MIGUEL 8.4600 6.5330 5.5800 0.6180 0.0000 0.0000 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.0780
45 ***3210** PALAZON NICOLAS, ANGEL 8.4600 8.2250 5.5800 0.6180 0.0000 0.0000 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.0780
46 ***0402** GUILLAMON ORTIZ, Mª TERESA 8.4600 8.4600 1.3330 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 1.6500 1.6500 0.0000 0.0000 11.8370
47 ***2623** GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO 7.7550 7.7550 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 2.3500 2.3500 0.0000 0.0000 11.8320
48 ***9112** BARBA ABELLAN, ENCARNACION 6.9900 1.4100 5.5800 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.7170
49 ***1030** DURAN FERNANDEZ-DELGADO, CARMEN PILAR 6.9900 1.4100 5.5800 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.7170
50 ***2324** SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO 6.9590 1.4100 5.5490 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.6860
51 ***9416** MÁRQUEZ PASCUAL, DOLORES 8.4600 6.5330 2.9140 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 1.2000 0.0000 11.5460
52 ***0860** MARTINEZ MARTINEZ, SALVADOR 8.4600 8.2250 2.0150 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 0.0900 0.0000 11.5460
53 ***6477** RIOS QUIROS, AGUSTIN 8.4600 8.4600 1.8290 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 0.2100 0.0000 11.5460
54 ***0319** SANCHEZ ALMAGRO, FERNANDO 8.4600 6.5330 5.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 2.0700 0.0000 11.5460
55 ***0640** TORRES BELCHI, JUAN 8.4600 6.5330 3.2860 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 1.2000 0.0000 11.5460
56 ***1492** SANDOVAL ARNALDOS, IGNACIO 8.4600 7.6610 2.8520 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0300 3.0000 0.0300 0.0000 11.4900
57 ***8566** ANDREU TORRES, MARIA JOSE 8.4600 6.5330 4.6190 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
58 ***4879** CASTELLANOS FRESNEDA, JOSE M. 8.4600 6.5330 5.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
59 ***1580** FRANCO RUIZ, FUENSANTA 8.4600 6.5330 3.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
60 ***6455** FREIXINOS ALCAINA, JUAN SEBASTIAN 8.4600 6.5330 2.9760 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
61 ***5677** GOMEZ ESCRIBANO, JESUS 8.4600 8.4600 5.3010 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
62 ***2748** LOPEZ ALMELA, JUAN M. 8.4600 6.5330 4.8670 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
63 ***9124** LOZANO IMBERNON, MARIA JOSE 8.4600 8.4600 0.6820 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600

P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.4600 puntos) 
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos) 
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos) 
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos) 
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos) 
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos) 
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos) 

Pág. 3 

GA
RC

IA
 N

AV
AR

RO
, J

UA
NA

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 0
9:

05
:5

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
d8

f0
ac

7-
b9

9a
-e

1e
e-

8f
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 689406 

64 ***8487** MARTINEZ RUIZ, ROBERTO 8.4600 7.9430 1.2090 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
65 ***8249** NICOLAS MARTINEZ, JESUS 8.4600 6.5330 3.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
66 ***6951** OTON MATEO, M. ENCARNACION 8.4600 8.0840 3.7200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
67 ***7202** ROMERO CRUZ, MAGDALENA I. 8.4600 8.4600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
68 ***0419** SANCHEZ RUIZ, JUAN 8.4600 6.5330 3.0380 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
69 ***1436** TORRECILLAS LOPEZ, MARIA AURORA 8.4600 6.5330 2.6040 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
70 ***1382** VERA FERNÁNDEZ, PILAR 8.4600 8.4600 0.1240 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
71 ***6500** CAMPOS SANCHEZ, JOSE MANUEL 6.0600 1.4100 4.6500 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4050
72 ***2985** HERNANDEZ SALMERON, M. CARMEN 8.4600 7.5200 5.4560 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 1.2000 1.2000 0.0000 0.0000 11.3870
73 ***8369** ROMAN LOPEZ, PILAR 8.3660 8.3660 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.3660
74 ***7238** MARTINEZ ALPAÑEZ, INMACULADA 6.9900 1.4100 5.5800 1.3590 0.7410 0.0000 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.3490
75 ***2197** BOTIA CASCALES, MARIA ISABEL 7.7110 6.5330 1.1780 0.6180 0.0000 0.0000 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.3290
76 ***0354** ESTRELLA MINO, JUAN CARLOS 5.9670 1.4100 4.5570 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.3120
77 ***6064** PEREZ LOZOYA, LAURA 5.9670 1.4100 4.5570 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.3120
78 ***8298** CAJA ROMERO, CARMEN 6.4320 1.4100 5.0220 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 0.9900 0.0000 11.2450
79 ***0599** GÓMEZ DOMÍNGUEZ, JESÚS 8.4600 6.5330 3.1310 0.6180 0.0000 0.0000 0.6180 2.0700 2.0700 0.0000 0.0000 11.1480
80 ***5986** SANDOVAL ARNALDOS, EDUARDO 8.0660 7.8490 0.2170 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.0660
81 ***4819** JIMENEZ DIAZ, FCO. JAVIER 6.2550 2.2560 3.9990 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0600 3.0000 0.0600 0.0000 11.0420
82 ***2607** AYALA RUBIO, SONIA 8.0330 7.6610 0.3720 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.0330
83 ***0125** LOPEZ ALEGRIA, ROSA 7.8900 2.9610 4.9290 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 10.8900
84 ***4319** HERNÁNDEZ GARCIA, JESUS ANDRES 5.9670 1.4100 4.5570 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 10.6940
85 ***2446** NAVARRO LLORENTE, JUAN ANTONIO 5.9670 1.4100 4.5570 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 10.6940
86 ***2836** LISON PEREZ, PEDRO 5.9360 1.4100 4.5260 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 10.6630
87 ***1801** MARIN LOVA, LORENA 5.7350 2.9140 2.8210 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 10.4620
88 ***9896** MUÑOZ ROS, MARIA PAZ 6.9900 1.4100 5.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.9900
89 ***0517** PEREZ GARCIA, ANTONIO 6.8970 1.4100 5.4870 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0860 3.0000 0.4500 0.0000 9.9830
90 ***8862** ORTIZ AROCA, JOSEFA 8.4600 6.5330 4.0610 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 0.6500 0.6500 0.0000 0.0000 9.8510
91 ***0993** SANZ VALLE, GUILLERMO 5.9670 1.4100 4.5570 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.7080
92 ***9303** HERNANDEZ GARCIA, MARGARITA 6.5870 1.4100 5.1770 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.5870
93 ***2293** LLAMAS HERNANDEZ, MARIA BELEN 5.9670 1.4100 4.5570 0.6180 0.0000 0.0000 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.5850
94 ***6121** GARCIA BERMEJO, MARIA ISABEL 5.7810 1.4100 4.3710 0.6180 0.0000 0.0000 0.6180 3.0860 3.0000 0.9600 0.0000 9.4850
95 ***0379** FAURA GARCIA, PALOMA 6.2460 1.4100 4.8360 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.2460
96 ***0373** ORTIZ AROCA, MARIA DOLORES 6.1840 1.4100 4.7740 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.1840
97 ***1715** ALCARAZ PACHECO, MARÍA AURORA 5.9670 1.4100 4.5570 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 8.9670
98 ***1121** SANCHEZ PEREZ, JOSE 5.9670 1.4100 4.5570 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 8.9670

P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.4600 puntos) 
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos) 
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos) 
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos) 
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos) 
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos) 
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos) 

Pág. 4 

GA
RC

IA
 N

AV
AR

RO
, J

UA
NA

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 0
9:

05
:5

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
d8

f0
ac

7-
b9

9a
-e

1e
e-

8f
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 689406 

CÓDIGO: BGX00P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA

ANEXO II
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE P10 P11 P12 P50 P51 P52 P53 P60 P61 P62 P70 TOTAL
1 ***6037** LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE 8.4600 8.4600 0.0000 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 2.3990 14.6000
2 ***2106** PEREZ RODRIGUEZ, JACINTO 8.4600 6.5330 2.3560 2.3450 0.0000 1.7270 0.6180 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.8050
3 ***4470** INVERNON CAPARROS, JOSE DANIEL 8.4600 8.4600 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 2.4800 1.2600 0.0000 13.2730
4 ***3726** GOMEZ TERRADILLOS, JUAN ANTONIO 8.4600 8.4600 5.5490 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
5 ***5833** VALVERDE BERNAL, FRANCISCO JESU 8.4600 8.4600 4.8980 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0860 2.8000 2.2800 0.0000 11.5460
6 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES 8.4600 8.4600 3.7510 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.4600
7 ***9061** LOPEZ LORENTE, FCO. JAVIER 6.9900 1.4100 5.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.9900
8 ***1111** PEREÑIGUEZ MUÑOZ, MARIA CARMEN 6.8660 1.4100 5.4560 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.8660
9 ***7703** SABATER MEGIAS, SOLEDAD 6.6740 6.6740 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.6740

P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.4600 puntos) 
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos) 
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos) 
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos) 
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos) 
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos) 
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos) 

Pág. 5 

GA
RC

IA
 N

AV
AR

RO
, J

UA
NA

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 0
9:

05
:5

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
d8

f0
ac

7-
b9

9a
-e

1e
e-

8f
15

-0
05

05
69

b6
28

0


